

Капітальний ремонт вулично-дорожньої мережі села Ягідне Іванівської територіальної громади Чернігівського району Чернігівської області
35-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-05
на Улаштування парканів
Вул. Яблунева

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2600,435 тис. грн.
5,3169 тис.люд.год.
567,036 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Улаштування паркану (специфікація на секцію 3м)									
1	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,28944	<u>24174,31</u> 24174,31	-	6997	6997	-	<u>300,9000</u> -	<u>87,09</u> -
2	KБ6-1-1 H2,H5=1,15	Улаштування фундаменту із бетону	100м3	0,28944	<u>32905,10</u> 14606,15	<u>3024,97</u> 1369,37	9524	4228	<u>876</u> 396	<u>173,3050</u> 12,2637	<u>50,16</u> 3,55
3	C1424-11622	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	29,37816	<u>4187,09</u> -	-	123009	-	-	-	-
4	KБ9-72-1 H2,H5=1,15	Виготовлення металевого паркану	т	13,9494	<u>26987,67</u> 16678,70	<u>8341,58</u> 1528,84	376462	232658	<u>116360</u> 21326	<u>167,4400</u> 12,4271	<u>2335,69</u> 173,35
5	C113-351 варіант 1	Труби сталеві профільні 80х80х3	м	829,728	<u>320,71</u> -	-	266102	-	-	-	-
6	C113-351 варіант 4	Труби сталеві профільні 60х60х3	м	829,728	<u>197,25</u> -	-	163664	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	1659,456	<u>66,10</u>	-	109690	-	-	-	-
8	KP20-12-5	Монтаж металевого паркану	1т	13,9494	<u>9511,49</u>	<u>3704,13</u>	132680	74764	<u>51670</u>	<u>48,0000</u>	<u>669,57</u>
					5359,68	681,39			9505	5,3615	74,79
9	C113-1868 варіант 1	Заглушка 80x80 (пластик)	шт	268	<u>23,88</u>	-	6400	-	-	-	-
10	C113-1868 варіант 3	Заглушка 60x60 (пластик)	шт	268	<u>18,78</u>	-	5033	-	-	-	-
11	KБ9-47-1 H2,H5=1,15	Облицювання профільованим листом	100м2	13,668	<u>5428,00</u>	<u>385,78</u>	74190	68917	<u>5273</u>	<u>55,0160</u>	<u>751,96</u>
12	& C111- 1807-1	Металопрофіль Т-07	м2	1366,8	<u>5042,22</u>	<u>121,08</u>	633703	-	1655	1,2246	16,74
13	C113-1868 варіант 2	Торцева планка довжиною 3000мм	шт	268	<u>151,38</u>	-	40570	-	-	-	-
14	& C1545-44- 15 варіант 1	Саморізи	шт	8040	<u>1,18</u>	-	9487	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					1957511	387564	<u>174179</u>		<u>3894,47</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1957511		32882		268,43
		-----					1395768				
							420446				
							224306				
							499,54				
							77110				
							2181817				
		Всього по розділу 1					2181817				
		Розділ 2. Улаштування воріт (специфікація на 1шт)									
15	KБ9-72-1 H2,H5=1,15	Виготовлення воріт	т	1,27409	<u>26987,67</u>	<u>8341,58</u>	34385	21250	<u>10628</u>	<u>167,4400</u>	<u>213,33</u>
16	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	266,256	<u>16678,70</u>	<u>1528,84</u>	17600	-	1948	12,4271	15,83
17	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	126, 02784	<u>66,10</u>	-	8330	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	284,0064	<u>66,10</u>	-	18773	-	-	-	-
19	C113-2 варіант 1	Труби профільні 20x20x2	м	144, 66576	<u>52,87</u>	-	7648	-	-	-	-
20	KP20-12-5	Монтаж воріт	1т	1,27409	<u>9511,49</u>	<u>3704,13</u>	12118	6829	<u>4719</u>	<u>48,0000</u>	<u>61,16</u>
21	C113-1868 варіант 4	Торцева планка довжиною 1200мм	шт	43	<u>5359,68</u>	<u>681,39</u>	3951	-	<u>868</u>	<u>5,3615</u>	<u>6,83</u>
22	КБ9-47-1 Н2,Н5=1,15	Облицювання профільованим листом	100м2	2,193	<u>5428,00</u>	<u>385,78</u>	11904	11058	<u>846</u>	<u>55,0160</u>	<u>120,65</u>
23	& C111- 1807-1	Металопрофіль Т-07	м2	219,3	<u>5042,22</u>	<u>121,08</u>	101676	-	<u>266</u>	<u>1,2246</u>	<u>2,69</u>
24	C113-1868 варіант 4	Торцева планка довжиною 1200мм	шт	43	<u>91,88</u>	-	3951	-	-	-	-
25	& C1545-44- 15	Саморізи	шт	1935	<u>1,18</u>	-	2283	-	-	-	-
26	C111-956 варіант 1	Петля д. 30 мм	шт	86	<u>125,15</u>	-	10763	-	-	-	-
27	C111-956 варіант 2	Задвижка 150мм	шт	129	<u>320,58</u>	-	41355	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							274737	39137	<u>16193</u>		<u>395,14</u>
Разом будівельні роботи, грн.							274737		3082		25,35
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							219407				
всього заробітна плата, грн.							42219				
Загальновиробничі витрати, грн.							22599				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							50,46				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7789				
Всього будівельні роботи, грн.							297336				

Всього по розділу 2							297336				
28	КБ9-72-1 Н2,Н5=1,15	Розділ 3. Хвртки (специфікація на 1шт) Виготовлення хвртки	т	0,49106	<u>26987,67</u>	<u>8341,58</u>	13253	8190	<u>4096</u>	<u>167,4400</u>	<u>82,22</u>
29	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	106,5024	<u>16678,70</u>	<u>1528,84</u>	7040	-	<u>751</u>	<u>12,4271</u>	<u>6,1</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	49,70112	<u>66,10</u>	-	3285	-	-	-	-
31	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	142,0032	<u>66,10</u>	-	9386	-	-	-	-
32	KP20-12-5	Монтаж хвіртки	1т	0,49106	<u>9511,49</u>	<u>3704,13</u>	4671	2632	<u>1819</u>	<u>48,0000</u>	<u>23,57</u>
					5359,68	681,39			335	5,3615	2,63
33	KБ9-47-1 H2,H5=1,15	Облицювання профільованим листом	100м2	0,8772	<u>5428,00</u>	<u>385,78</u>	4761	4423	<u>338</u>	<u>55,0160</u>	<u>48,26</u>
					5042,22	121,08			106	1,2246	1,07
34	& C111- 1807-1	Металопрофіль Т-07	м2	87,72	<u>463,64</u>	-	40671	-	-	-	-
35	C113-1868 варіант 4	Торцева планка довжиною 1200мм	шт	43	<u>91,88</u>	-	3951	-	-	-	-
36	& C1545-44- 15	Саморізи	шт	774	<u>1,18</u>	-	913	-	-	-	-
37	C111-956 варіант 1	Петля д. 30 мм	шт	86	<u>125,15</u>	-	10763	-	-	-	-
38	C111-956 варіант 2	Задвижка 150мм	шт	43	<u>320,58</u>	-	13785	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					112479	15245	<u>6253</u>		<u>154,05</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					112479		1192		9,8
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					90981				
		всього заробітна плата, грн.					16437				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8803				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3035				
		Всього будівельні роботи, грн.					121282				

		Всього по розділу 3					121282				
		Разом прямі витрати по кошторису					2344727	441946	<u>196625</u>		<u>4443,66</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2344727		37156		303,58
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1706156				
		всього заробітна плата, грн.					479102				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					255708 569,66 87934 2600435 2600435				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					5316,9 567036				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]